
Základní škola a Mateřská škola 

Štefcova 1092 

50009 Hradec Králové 

 

 

 
 

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  
v době prázdninového provozu mateřské školy  

 
 

Žádám o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání v mateřské škole, jejíž činnost vykonává 

Základní škola a Mateřská škola, Štefcova 1092, 50009 Hradec Králové 

na dobu určitou od _____________ do  ________________. 

Dítě: 

Jméno a příjmení: ________________________________________________________ 

Datum narození: ________________________________________________________ 

Místo trvalého pobytu:  ________________________________________________________ 

Mateřská škola, ve které je dítě přijato k trvalé docházce („kmenová MŠ“): 

 __________________________________________________________________________ 

Předškolní vzdělávání dítěte  JE / NENÍ1 v „kmenové MŠ“ poskytováno bezúplatně. 

Zákonní zástupci dítěte se dohodli, že záležitosti spojené s přijetím dítěte k předškolnímu 

vzdělávání bude vyřizovat zákonný zástupce: 

Jméno a příjmení:  ________________________________________________________ 

Telefon:       ________________                   E-mail: _________________________________ 

Místo trvalého pobytu:  ________________________________________________________ 

Adresa pro doručování písemností (pokud není shodná s místem trvalého pobytu): 

___________________________________________________________________________ 

Současně prohlašuji, že dítě je pravidelně očkováno a že veškeré údaje uvedené v žádosti jsou 

přesné, pravdivé a úplné. Jsem si vědom/a toho, že pokud by mnou uvedené informace byly obráceny 

v opak, budu čelit všem z toho vyplývajícím právním následkům.  

Chráníme Vaše údaje. V této přihlášce se v souladu s Nařízením GDPR shromažďují v rozsahu 

nutném pro plnění zákonem uložených povinností pouze osobní údaje pro účel přijetí dítěte na 

prázdninový provoz. 

 
           _________________________________ 

       podpis zákonného zástupce dítěte 

V Hradci Králové dne: _______________ 

 

Příloha k žádosti:  Kopie Evidenčního listu dítěte z „kmenové MŠ“ 

                                                 
1 nehodící se škrtněte 

 

VYPLNÍ ŠKOLA: 

 
Přijato dne…..…………….…………………….… 

Číslo jednací:  ……….…………………………… 

Spisová zn. ……………….…………………….... 

Počet listů: ………… počet příloh……………… 

Registrační číslo žádosti ……………………….. 


